МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2013

                                       №  62
с.Вороново  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в решение

Совета от 14.11.2013 №53 « Об установлении дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»
Рассмотрев протест прокурора от 10.12.2013№ 13-.2013 руководствуясь статьёй 5

Налогового кодекса Российской Федерации
Совет Вороновского сельского поселения решил:

Внести изменения в решение Совета от 14.11.2013 № 53 « Об установлении дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» в п.5,п.6.
1. Пункт 5 слово «обнародовать» заменить на слово «опубликовать»

2. Пункт 6 слово «обнародования» заменить на слово « со дня опубликования»
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения текста на официальном сайте Вороновского сельского поселения.
5. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания

7. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселения                                                                                                 Прокопенко С.Н.